DOPRAPLAN s.r.0.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102207280 05.09.2024

Sdéleni o existenci energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

"Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce"

Vazeny zakazniku,
Na zakladé Vasi Zadosti 0102207280 ze dne 05.09.2024 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického

zafizeni, telekomunikaCniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spolednosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zajmovém lzemi.

Dovolujeme si Vas upozornit, Zze sdé&leni nenahrazuje vyjadieni provozovatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro fizeni pro povoleni stavby, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navySeni rezervovaného pifkonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s &innosti v ochranném
pasmu.

Toto sdéleni je platné do 05.03.2025 a je jednim z podkladl pro zpracovani projektové dokumentace, pokud
je takové dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energeticke zafizeni typu:

sit NN sif VN sit VVN
Podzemni sit stfet stret
Nadzemni sit
| Stanice [ stfet |

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém tzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje telekomunikaéni zafizeni typu:

telekomunikacni zafizeni

Podzemni sit’
Nadzemni sit

Zafizeni technicke infrastruktury zahrnuje zejména vodovodni, kanalizaéni a plynové pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a déle pak dal$i podzemni a nadzemni zafizeni slouZici pro provoz distribuéni sité.
V majetku CEZ Dlstnbuce a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technlcke mfrastruktury

zafizeni technické infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), telekomunika¢ni zafizeni a zafizeni technické infrastruktury
je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢&. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu
statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonu (energeticky zakon), ve znéni
pozdé&jsich pfedpisll. PFiblizny pribéh tras energetickych zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni (v trase
kabelového vedeni mlze byt uloZzeno nékolik kabell energetickych i komunikaénich) a tras zafizeni technické
infrastruktury zasilame v pfiloze tohoto dopisu.

CEZ Distribucs, 8. §. Dé&gin, D&in IV-Podmokly, Teplickd 874/8, PSC 405 02 | 1C: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchadnim rejstifku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |

zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00

R




V piipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, telekomunikacnich zafizeni nebo zafizeni technicke
infrastruktury je povinnosti stavebnika alespofi 14 dni pfed zapocetim zemnich praci pozadat pfes Distribuéni
portal na www.cezdistribuce cz/dip nebo online formular na www.cezdistribuce. czivytyceni-zarizeni o tav.
vytyéeni trasy podzemniho zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury. O
vytyéeni |ze pozadat pouze na zékladé vydaného sdéleni o existenci energetického zafizeni,
telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdéji 30 dni pfed
koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnaZeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, telekomunikaéniho
zafizeni nebo zafizeni souvisejici s telekomunikaénim zafizenim nebo zafizeni technické infrastruktury ve
vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste ndm prosim tuto skutenost bezodkladn& jako poruchu na
bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvaZovana akce nebo ¢innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
telekomunikacnich vedeni, popf. bude po vytycenl ZJlsteno ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich
energetickych zafizeni nebo telekomunikagniho zafizeni, je nutné pozadat spolegnost CEZ Distribuce, a. s., 0
souhlas s &innosti v ochranném pasmu. Jestlize uvaZovana akce vyvola potfebu diléi zmény trasy vedem
nebo prem:stenl nekterych prvku energetického zafizeni nebo telekomunikacniho zafizeni vcetné
souvisejiciho zafizeni, je nutné véas spole&nost CEZ Distribuce, a. s., poZadat o pielozku zafizeni podle § 47
energetického zakona.

Zarovefi Véas upozorfiujeme, Ze v zadjmovém Uzemi se mlZe nachazet taktéZz energetické zafizeni,
telekomunika&ni zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spoleénosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vy§e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni v€etné jeho pfiloh obsahuje
skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou déle také
davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
dtvodil si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich predpisl, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt
pfedany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, €i jinym zpusobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzZity pouze pro Uéel, pro
ktery byly vyZzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Décin, D&cin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

Prilohy
1. Situagni vykres zajmového Gzemi
2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych

P,SC 405 02 pasmech energetickych zafizeni
IC: 24729035
CE? Distribuce, &, 8. D&é&in, D&gin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | 1C: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefl, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00




Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zéjmového L'Jzemi (klad mapovych listd)
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Zaf{zeni technické infrastruktury

Cizf energeticé veden(

+ Zajmové tizemi

Slanice do 52 KV - slodarova

Stanice do 52 KY - zdéna

Transformovna {nad 52 kV)

o Probihajicf investice CEZ Distribuce

Stanice CE7 Distribuce ve vystavbé

Zatizen! CEZ Distribuce ve vystavbé

Hranice katastréIniho tzemf

w  Nadzemni sit pro elektronickou komunikaci

« Podzemn{ sit’ pro elektronickou komunikaci

CEEESHDPE trubka

is ickymi sitémi:

Soubéhy siti pro
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s %8 Soubéh s nadzemnim vedenim VN do 35 kv

oubgh s podzemnim vedenim VVN 110 kv

#2548 Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kv

ni mapa je generovana pmsts"@fcén otvim




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 1

katastr : Lyibfc

Neni-li zobrazena katastralnf mapa, zadejte Zadost znovu. Katastrélni mapa je generovana prostiednictvim extemi WMS
slufby, jejiZ provoz nezajigtuje spolednost CEZ Distribuce, a. s.
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Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 2
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastréini mapa je generovana prostiednictvim externi WMS
sluzby, eliZ provoz nezajidtuje spolednost CEZ Distribuce, a. s.




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacéni vykres - list 3
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katastr ; Lyibive /771104
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Neni-li zobrazena katastrélni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostiednictvim extemi WMS
sluhy, jeilZ provoz nezajitule spolednost CEZ Distribuce, a. 5.




Plati pouze se sdélenim ¢islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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katastr: L yEbive /FET %Q»’J

Neni-li zobrazena katastralnf mapoa, zadejte Zadost znovu, Katastralni mapa je generovéana prostiednictvim extemni WMS
sluZby, jgfiZ provoz nezalistuie spolednost CEZ Distribuce, a. 8.




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 5
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katasty - Lydbice / ¥71104

2180
Neni-li zobrazena katastréalni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostiednictvim extemi WMS
sluZby, jejiZ provoz nezajistule spolednost CEZ Distribuce, a. s




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 6

2082/11 509

Neni-li zobrazena katastrélni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim externi WMS
sluZby, jeliZ provoz nezajidtuje spolenost CEZ Distribuce, a. s.
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Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 7
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Neni-li zobrazena katastrainf mapa, zadejte Zadost znovu. Katastraini mapa je generovana prostiednictvim externi WMS

sluzby, jeilZ provoz nezajituje spolenost CEZ Distribuce, a. s.




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 8

katastr: Lyibice / 7771104
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastrélni mapa je generovana prostiednictvim externi WMS
sluZby, jeil2 provoz nezajistuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.




Plati pouze se sdélenim &islo 0102207280.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 9

o - Lybice 7 771104

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastréini mapa je generovana prostfednictvim externl WMS
sluZby, iejiZ provoz nezajistuje spolednost CEZ Distribuce, a. s.




ZADATEL
DOPRAPLAN s.r.0.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700889194 05.09.2024

Nazev akce: "Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce"

Ucel: Zemni prace, terénni upravy

Véazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 0700889194 ze dne 05.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém tzemi.

Dle v&domi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém lzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroveh si Vas dovolujeme upozornit, ze neni vylouceno, ze se ve Vami vymezeném zajmovém tzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 05.09.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozomit, Zze sdéleni o existenci i neexistenci siti
predstavuje skutegnosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také dGvérnymi informacemi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodd si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisti, v opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéZ upozornit, Ze poZzadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, &i jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyZadany.

CEZ ICT Services, a. s. Piflohy

Situacni vykres zajmového Uzemi

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 14053
IC: 26470411

b

Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném Mé&stskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 7309







ZADATEL
DOPRAPLAN s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201776680 05.09.2024

Nazev akce: "Dvorana ul. Jana¢kova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce”

Ugel: Zemni prace, terénni Upravy

Vézeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost &islo 0201776680 ze dne 05.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ur¢eném zajmovém tUzemi.

Dle védomi spoleénosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze nenf vylou€eno, ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 05.09.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornif, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pfedstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také diivérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vy$e uvedenych diivodl si Vas
proto spolecnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v opaéném piipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Gpravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZzadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zplUsobem postoupeny na jakoukoli tieti osobu bez piedchoziho
prokazatelného souhlasu spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro Ucel, pro kiery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s. Pfilohy

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 00
1C: 29148278

Situaéni vykres zajmového tzemi

Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 18830







ZADATEL
DOPRAPLAN s.r.0.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
1100159042 05.09.2024

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti Telco Infrastructure. s.ro.
Nézev akce: "Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce"
Ugel: Zemni prace, terénni upravy

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 1100159042 ze dne 05.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmoveém tzemi.

Dle védomi spole¢nosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vami vymezeném zajmovém lUzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vyloueno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zafizeni, které neni v majetku spolecnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdéleni je platné do 05.09.2025.

Sdéleni o existenci €i neexistenci siti pfedstavuje skuteCnosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dale také dlvérnymi informacemi spoleénosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich predpis(, v
opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. Pozadované informace nesmi byt
pfedany, sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, ¢&i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spoleénosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci siti mohou
byt vyuZity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o. Pfilohy

Situaéni vykres zajmového lzemi

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 00
IC: 08425817

Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 08425817, DIC: CZ08425817
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloZka 318836







nase znacka DOPRAPLAN s.r.0.
5003157381 Pfemyslovcil 462/6
vyFizuje 70900 Ostrava

Simona Michalikova

e-mail
technici@gasnet.cz

datum
06.09.2024

Véc:
»Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, TFinec - rekonstrukce”

Kd.-p.t: Lyzbice

Stavebnik: Statutarni mésto Trinec, Jablunkovska 160, 73961 Tfinec
Utel stanoviska: Predprojektové piiprava

GasNet, s.r.0., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.0.,
vyddava toto stanovisko:

V ZAJMOVEM UZEMI SE NACHAZ[ TATO PLYNARENSKA ZARIZENI A PLYNOVODNI PRIPOJKY (dale jen PZ):
-NTL PE 225, PE 160, PE 110 a PE 90 plynovody v¢. pfipojek

Ochranné pasmo NTL plynovodi a pfipojek je v zastavéném tzemi obce 1T m na obé strany od potrubi.
Ochranné pasmo slouzi k zajisténi bezpec¢ného a spolehlivého provozu plynarenského zafizeni.

TOTO STANOVISKO NEVYJADRUJE SOUHLAS SE STAVEBNI CINNOSTI V OCHRANNEM PASMU PZ A NELZE HO POUZIT PRO

PROJEDNANI SE STAVEBNIM URADEM.

Pfilohou Vam pfedavame orientani situaci plynadrenskych zafizeni a plynovodnich pfipojek (dale jen PZ) ve spravé nasj
spole¢nosti. Poskytnuta orientacni situace slouZi pouze pro informaci o poloze PZ,

Poloha a rozsah PZ uvedeny v pfiloze je platny ke dni vydani tohoto stanoviska.

Informace o moznosti poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitalni podobé ziskéte na adrese:
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data

Pro upfesnéni polohy PZ doporucujeme provést jeho vytyceni, pfip. ovéfit jeho polohu sondami. Vytyéeni bude provedeno

bezplatné na zékladé Vasi Zadosti: https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/

Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych podkladd
pozadujeme predloZit k odsouhlaseni podanim Zadosti na portalu Distribuce plynu online:
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko

Dokumentace bude vypracovana ve smyslu stavebniho zdkona ¢. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich pfedpisu.

Upozoriiujeme, Ze se v zajmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska mohou nachazet PZ, kterd jsou ve fazi
vystavby a doposud nebyla pfedéna GasNet, s.r.o. k provozovani.

Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o NEPLYNOVODNIM ZARIZEN[ (PLOCHA), jedna se o

tzemi, kde se nachazi PROVOZOVANA PLNICI STANICE LNG STANICE nebo je zde CHRANENY PROSTOR PRO VYSTAVBU LNG

stanice. V tomto prostoru je nutné respektovat vzdalenost 35 m od osy zésobniku LNG, kam sahd pozarné nebezpeény

GasNet SluZby, s.ro.

Plyndrenskd 499/1 - Zdbrdovice - 602 00 Brno - T 555 9010 10 - www.gasnet.cz

1C: 27935311 - DIC: CZ2793531

Zapis do obchodniho rejstiiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26, 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdakaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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prostor, ve kterém neni mozno stavét budovy s trvalou pfitomnosti osob. Pro posouzeni stavebniho zdméru v mensi
vzdalenosti je tieba predloZit k posouzeni podrobnou dokumentaci takového zdméru.

V zajmovém lzemi se mohou nachézet PZ jinych vlastnik( ¢&i spraved, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ
bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznagena a nejsou pfedmétem tohoto
stanoviska.

Za spravnost a Gplnost dokumentace predlozené s Zadosti vEetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy pIné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje p¥ipadna dalsf stanoviska k jinym &astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5003157381 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o. 3
zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., 1C 27935311
Simona Michalikova

Technik externich pozadavk{-Morava
Oddéleni zpracovani ext.pozadavki-Morava

Pfilohy: Orientagni zakres plynarenského zafizeni, Detailni zékres plynarenského zafizenf, Ovéfena pfiloha Zadatele

Strana 2
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Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.5.

DOPRAPLAN s.r.o0.

PFemyslovcl 462 / 6
Severomoravské vodovody 70900 Ostrava-Marianské Hory
a kanalizace Ostrava a.s.
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava
Automaticky systém Ostrava, dne: 6.9.2024

Znacka: 9773/V023984/2024/AUTOMAT
ID stavby: 006637

Véc: JDworana ul Jandtkova g ul. Choplinova, THnee - rekonstiukes®
Stanovisko k existenci inzenyrskych sitf (neslouZi jako stanovisko pro vydani povoleni zaméru)

Ve Vami vyznateném zdjmovém Gzemi (polygonu) a pfilehlém okoli se nachézi zafizeni v majetku, pfip. v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. uvedené v textu tohoto stanoviska (viz zakres feSeného tizemi v pfiloZzeném
situaénim vykrese) - déle jen "v provozovani SmVakK Ostrava a.s.".

Toto stanovisko slouZi pouze jako informace o poloze tohoto zafizeni, ochrannych pasmech a jako podklad pro
zpracovani projektové dokumentace.

Po obdrzeni tohoto stanoviska a zapracovani uvedenych podminek do projektové dokumentace, je nutné pozadat
nasi spolegnost o stanovisko k pfislu§nému stupni stavebniho fizeni &i vydani souhlasu dle stavebniho zakona.

Vodovodni fady
Provozni Ochranné pasmo Ochranné pasmo
stfedisko od fm}

FM stiedisko

100 Litina Seda V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
TFinec
FM stfedisko

500 Ocel V provozu vodovodnich siti  vnéj$iho lice 1,5
Trinec
FM stfedisko

125 Litina Seda V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
Tfinec
FM stfedisko

80 Litina Seda V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
Tfinec
FM stfedisko

150 Litina Seda V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
Tfinec
FM stredisko

80 Ocel V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
Trinec
FM stfedisko

150 PolyVinylChlorid V provozu vodovodnich siti  vnéjSiho lice 1,5
TFinec

DN Material Etapa Zivota

Podminky tykajici se pfipravy stavby — kolize s vodovodem:

= Zakres dotCenych zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientaéni. Pokud z pfiloZeného
zakresu vyplyva, Ze realizaci vySe uvedené stavby dojde k doteni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., poZadujeme pfed zahajenim projekénich praci pozadat o vyty&eni zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. VytyCeni provede na zakladé objednavky pfislusné stiedisko (viz niZe).

* Na zékladé vytyceni poZadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukci (vEetn& umisténi HUP, pilif
el. rozvadéce, sloupky oploceni, Sachty vodomérné, kanaliza&ni apod.), stejn& jako vysadbu trvalych
porostd umistit mimo ochranné pasmo vodovodniho potrubi, oploceni na $iFku ochranného pasma
poZadujeme provést rozebiratelne a bez podezdivky. Ochranna pasma jsou stanovena § 23 zakona &.
274/2001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potiebu, pfip. rozhodnutim, viz

Stana iz 7
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vySe uvedena tabulka.

* V pfipadég, Ze technicky neni mozné umistit pfedmétnou stavbu mimo vySe definované ochranné pasmo,
poZadujeme v dal$im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdGvodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, Sifka, technické provedeni apod.) a okdtovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovéni SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude
poZadovana prelozka zafizeni v provozovani SmVakK Ostrava a.s.

* Na zakladé vytyCeni poZadujeme v mistech soubéhu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo vodovodniho potrubl

+ V PD poZadujeme v mistech kfizeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni poZzadujeme ulozit do PE chrani€ky (ochranné trubky) v Sifce ochranného pasma zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. Pokud dojde ke kfiZzeni se zafizenim OOV (viz vySe) poZadujeme
prediozit podélny profil tohoto kfiZzeni k odsouhlaseni.

«  KfiZeni pozadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod Ghlem 45 stuprid. KfiZzeni nebude provadéno v misté
napojeni vodovodnich pfipojek na vodovodni fad, ve vzdalenosti mensi nez 0,6 m od stdvajicich ovladacich
armatur na vodovodnim potrubi (Soupakd, hydrantli, domovnich uzaviracich ventild). U kfizeni v misté
vodarenskych Sachet nutno respektovat vzdalenost 1,5 m.

« PFi tpravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespofl minimalni kryti vodovodniho
potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se sniZzovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. nesouhlasime. V pFipadé nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovéni SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme v navazujici projektové dokumentaci dolozZit zdlvodnéni a doplnit pfedkiadanou
projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznaény zavér, Ze bé&hem realizace
navySovani terénu a po jeho dokondeni nebude dotéené zafizeni v provozovani ohroZzeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakladé takto doplnéné projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navySenf terénu, pfipadné bude vyZadovana pfeloZka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. U
pfipojek k liniovym stavbam v misté soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s. pozadujeme
dodrZet odstupovou vzdalenost dle zakona €. 274/2001 Sh. v platném znéni, viz vySe.

+ U pfipojek k liniovym stavbam v mistech kFiZzeni dodrZet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soudasné §
12 zakona ¢. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

+ V pfipadé feSeni inZenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku poZadujeme do projektové
dokumentace uvést nasledujici podminku ,Pfesnou hloubku uloZeni vodovodu nutno ovéfit ruéné kopanou
sondou za Géasti zastupch SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vySe), které je nutné pfizvat také ke kontrole
zapichoveé jamy pied zpétnym zasypem, pokud doslo b&hem téchto praci k obnaZeni zafizeni v provozovani
SmVaK Ostrava a.s. O provedenych kontrolach bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
pfedmétné stavby." Bez uvedenych kontrol nebude vydano stanovisko pro kolaudaci, pfipadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

= Celkovéa konstrukéni vrstva novych zpevnénych ploch v mistech kolize s vodovodem (v€etné jeho
ochranného pasma) nepfesahne 40 cm a v pribehu vystavby se nesnizi stavajici kryti vodovodniho potrubi
o vice nez 40 cm.

*  Obrubniky zpevnénych ploch poZadujeme (v mistech soubéhu obrubnikil a zafizeni v provozovanf SmVaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice steny potrubf zafizeni v provozovam SmVaK Ostrava a.s.

<V pfipadé nedodrzeni predchozmh bod tohoto stanoviska mize byt po pfedloZeni projektové dokumentace
pozadovano fesenf kolize pfeloZkou vodovodu, pfip. vymény potrubi vodovodu v puvodni trase z materiélu
tvarna litina. Realizaci pfelozky v tomto pnpade provadi v souladu s § 24 zdkona ¢. 274/2001 Sb. v platném
znéni investor stavby, které potfebu pfelozky vyvolala.

=V misté kolize pfivadéce pitné vody a nové navrzené komunikace poZadujeme navrhnout technické
opatfeni, které vylouci vliv dopravniho zatiZzeni zpevnénych ploch (komunikace) na stavajici potrubf
privadéce pitné vody, viz vySe. PoZadujeme navrhnout technické feSeni kolize a zajisténi pfivadéce proti
poskozeni (vzhledem ke zméné zatiZeni a nasledného pojizdéni) tak, aby nedoslo k ohroZeni Zivotnosti
pfivadéée. Upozorfiujeme, Ze u navrZzeného technického rfeseni mlze byt ze strany SmVaK Ostrava a.s.
pozadovano podloZit navrh feSeni statickym vypoctem provedenym autorizovanym statikem.

+  Upozorfiujeme, Ze upravené zpevné&né plochy a komunikace musi byt konstrukéné& provedené s
dostatetnou Unosnosti a §ifkou pro pojezd vozidel SmVaK Ostrava a.s.

« 'V pfipadé, Ze je vodovodni potrubi pfevedeno (v misté kfizeni s vodnim tokem apod.) shybkou, poZzadujeme
shybku zachovat a respektovat.

« Upozorfiujeme, Ze po pfedloZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevyluéujeme, Ze bude poZadovano
provedeni pfeloZky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude poZadovéano feSeni vznikié
kolize Dohodou o Cinnosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pFed vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

« Upozoriiujeme, Ze v pfipadé FeSeni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s., nevylu¢ujeme moZnost poZadavku na pfeloZku tohoto vodovodu.

» V pfipad@& realizace zaméru pfevodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. poZzadujeme do smlouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
nadeho zafizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavaijici informuje kupujiciho), Ze uvedené zafizeni umisténé na feSeném pozemku ma ve smyslu § 23
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odst. 3 pismeno z. €. 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se innosti vyjmenované v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika vodovodu. Pfedéavajici
(prodavajici) dale informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podle § 7 odst. 1 citovaného zakona, za U&elem
udrzovani vodovodu v dobrém stavebnim stavu mé jeji vliastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichz nebo pod nimiz se vodovod nachazi.

chranicka na vodovodu

Podminky tykajici se pfipravy stavby — kolize s chrani¢kou na vodovodu pfipadné kanalizaci:
+ Zarizeni SmVaK Ostrava a.s. je opatfeno chrani¢kou. Upozoriiujeme, Ze v tomto misté nelze umozZnit
napojeni.

Vodovodnf, pfip. kanaliza¢ni pFipojky
Podminky tykajici se pfipravy stavby — kolize s vodovodni, pfip. s kanalizaéni pfipojkou:

« P¥i soubéhu s vodovodni, resp. kanalizaéni pfipojkou, pfip. s vnitinim vodovodem, s vnitini kanalizaci
dodrZet odstupovou vzdéalenost dle CSN 73 6005 a soucCasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalizacich, v platném znénj.

»  Pfi kfiZzeni dodrZet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soufasné respektovat § 12 zékona &. 274/2001
Sb. o vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

» V pfipadé, Ze pfi soub&hu vodovodni a kanalizacni pfipojky, pfipadné vnitfniho vodovodu, vnitini kanalizace
nelze dodrzet § 12 zakona &. 274/2001 Sb. v platném znéni poZadujeme dodrZet odstupovou vzdélenost
min. 1,5 m (mezi okraji potrubi pfipojek, ev. vnitfnich yodovodd, vnitfnich kanalizaci).

+ Pii kolizi s vodovodni pfipojkou nutno respektovat CSN 75 5411, pfi kolizi s kanalizaéni pfipojkou nutno
respektovat CSN 75 6101.

« Pfipojka je v majetku majitele pfipojované nemovitosti (pozemku, stavby). O pfesnou polohu pFipojky nutno
pozéadat viastnika pfipojky.

» Pokud bude feSena demolice objektu je investor povinen zajistit odpojeni v8ech pfipadnych pfipojek (vody,
pfipadné kanalizace) pfed samotnou demolici. Odpojenf p¥ipojky bude provedeno v misté napojeni na
hlavni fad. PD musf obsahovat zplisob feSeni odpojeni pripojek.

Kanalizaéni stoky
Profil Material Ftapa zivota Provozni stredisko Ochranné pasmo

stfedisko

300 Beton V provozu kanaliza&nich siti 2,5
Cesky Té&Sin
stfedisko

900 Beton V provozu kanalizaCnich siti 3,5
Cesky Tésin

stfedisko
400 Beton V provozu kanalizacnich siti 25
Cesky Tésin

stfedisko
500 Beton V provozu kanalizaCnich siti 2,5
Cesky Tésin

stredisko
200 Kamenina V provozu kanalizacnich siti 2,5
Cesky Tésin

stfedisko

200 Kamenina V provozu kanalizagnich siti 1,5
Cesky Tés8in
stredisko

900 Beton V provozu kanalizanich siti 2,5
Cesky Tésin

stfedisko
800 Beton V provozu kanalizacnich siti 3,5
Cesky Tésin

stfedisko
300 Beton V provozu kanaliza¢nich siti 1,5
Cesky TéSin
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stfedisko
700 Beton V provozu kanalizaCnich siti 2,5
Cesky Tésin

stredisko
700 Beton V provozu kanalizacnich siti 3,5
Cesky Tésin

Podminky tykajici se pfipravy stavby — kolize s kanalizaci:
Zakres dotcenych zafizeni v provozovam SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientac¢ni. Pokud z pfiloZzeného
zékresu vyplyva, Ze realizaci vy$e uvedené stavby dojde k dotéeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme pfed zahajenim projek&nich praci poZédat o vytyCeni zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. VytyCeni provede na zékladé objednéavky pfisiusné stfedisko (viz nize).

* Na zakladé vyty¢eni poZadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukci (v€etné umisténi HUP, pilif
el. rozvadéce, sloupky oploceni, Sachty vodomérné, kanalizaéni apod.), stejné jako vysadbu trvalych
porostli umistit mimo ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi, oploceni na Sifku ochranného pasma
poZzadujeme provést rozebiratelné a bez podezdivky. Ochranné pasma jsou stanovena § 23 zakona €.
274/2001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potfebu, viz vySe uvedena
tabulka.

» Na zakladé vytyéeni poZadujeme v mistech soub&hu se zafizenim v provozovani SmVakK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi a umistit stavbu mimo toto ochranné pasmo.

-V pfipadé, Ze technicky neni mozné umistit pfedmétnou stavbu mimo vySe definované ochranné pasmo,
poZadujeme v dal§im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdGvodnit, vE. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, 8ifka, technické provedeni apod.) a okotovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude
poZadovana prelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

- Pfi Gpravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespofl minimalni kryti kanalizacniho
potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se snizovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. nesouhlasime. V pripadé nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava

s., poZadujeme v navazujici projektové dokumentaci doloZit zddvodnéni a doplinit pfedkiadanou
projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznalny zavér, Zze béhem realizace
navy$ovani ferénu a po jeho dokon&eni nebude dotéené zafizeni v provozovani ohrozeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakladé takto doplnéné projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navySeni terénu, pfipadné bude vyZzadovana pfelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

» U pripojek k linijovym stavbam v misté soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
pozadujeme dodrzet odstupovou vzdalenost die zakona €. 274/2001 Sb. v platném znéni, viz vySe.

- U piipojek k liniovym stavbam v mistech kffZeni dodrZet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soudasné 8§
12 zakona €. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

« V PD pozadujeme v mistech kfiZeni zafizen{ v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni pozadujeme ulozit do PE chranicky (ochranné trubky) s pfesahem 1,5m od okraji potrubi v
provozovani SmVakK Ostrava a.s. oboustranne.

« KfiZeni pozadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod Uhlem 45 stuprid.

» PFi navrhu trasy poZadujeme respektovat nasleduucn odstupové vzdalenosti od koncovych reviznich Sachet
na kanalizaci, a také v misté kfizeni kanalizace v blizkosti Sachet, a to na zakladé hloubky dna pfislusné

Sachty:

. pii hloubce Sachty do 2,5 m v€etné odstup min. 1,0 m a vice od vnéjsiho lice Sachty,

. pfi hloubce Sachty od 2,51 m do 3,0 m v€etné poZadujeme odstup min. 1,5 m a vice od vnéjsiho lice
Sachty,

. pfi hloubce Sachty od 3,01 m do 3,5 m v€etné poZadujeme odstup min. 2,0 m a vice od vnéj$iho lice
Sachty,

. pii vétsich hloubkéch Sachet neZ 3,5 m pozadujeme odstup min. 2,5 m a vice od vnéjSiho lice Sachty.

=V misté kfizeni budou pfipojky uloZzeny do chranicky (ochranné trubky) v Sifce ochranného pasma zafizeni
v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (viz vySe).

« V piipadé feSeni inZenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku pozadujeme do projektové
dokumentace uvést nasledujici podminku ,PFesnou hloubku uloZeni kanalizace nutno ové&fit ruéné kopanou
sondou za GCasti zastupcl SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vySe), které je nutné pfizvat také ke kontrole
zapichové jamy pred zpétnym zasypem, pokud doSlo b&hem téchto praci k obnaZeni zafizeni v provozovani
SmVaK Ostrava a.s. O provedenych kontrolach bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
predmétneé stavby.” Bez uvedenych kontrol nebude vydano stanovisko pro kolaudaci, pfipadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

+  Obrubniky zpevnénych ploch poZadujeme (v mistech soub&hu obrubniku a zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice stény potrubi zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

- Upozoriiujeme investora stavby, Ze upravené zpevnéné plochy a komunikace musi byt konstrukéné
provedené s dostate€nou Gnosnosti a Sifkou pro pojezd Cisticich vozidel SmVaK Ostrava a.s., coZ jsou
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tfinapravova nakladni vozidla s celkovou hmotnosti aZ 26 tun.

+ V pfipadé, Ze se v zajmovém Gzemi nachazi stavajici vyustni objekt, poZadujeme jej zachovat v
provozuschopném stavu.

< Upozoriiujeme, Ze po pfedloZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevyluujeme, Ze bude poZadovano
provedeni pfelozky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude pozadovano fedeni vzniklé
kolize Dohodou o ¢innosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pfed vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

« Upozorfiujeme, Ze v pfipadé FeSeni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s., nevylu€ujeme moZnost poZadavku na prelozku této kanalizace.

« Upozorfiujeme, Ze piipadné odvedeni destovych vod poZadujeme prednostné fesit mimo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s.

* V pfipadé realizace zaméru pfevodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVakK Ostrava a.s. poZadujeme do smlouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
nadeho zafizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavajici informuje kupujiciho), Ze uvedené zafizeni umisténé na feSenem pozemku méa ve smyslu § 23
odst. 3 pismeno z. &. 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se Cinnosti vyjmenované v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika kanalizace. Pfedavajici
(prodavajici) dale informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podle § 7 odst. 1 citovaného zakona, za G¢elem
udrzovani kanalizace v dobrém stavebnim stavu ma jeji vlastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichz nebo pod nimiZ se kanalizace nachazi.

Vodovodni, pfip. kanalizaéni piipojky

Podmlnky tykajici se pfipravy stavby — kolize s vodovodni, pfip. s kanaliza&ni pfipojkou:
PFi soubéhu s vodovodni, resp. kanalizaéni prlpOjkOU _pfip. s vnitinim vodovodem, s vnitini kanalizaci
dodrzet odstupovou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soucasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001 Sh. o
vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

«  PFi kfizeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soucasné respektovat § 12 zakona ¢&. 274/2001
Sb. o vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

» V pfipadé, Ze pii soub&hu vodovodni a kanaliza&ni pFipojky, pfipadné vnitfniho vodovodu, vnitini kanalizace
nelze dodrzet § 12 zakona ¢&. 274/2001 Sb. v platném znéni poZadujeme dodrZet odstupovou vzdélenost
min. 1,5 m (mezi okraji potrubi pfipojek, ev. vnitfnich vodovodd, vnitfnich kanalizaci).

< P kolizi s vodovodni pfipojkou nutno respektovat CSN 75 5411, pfi kolizi s kanalizaéni pfipojkou nutno
respektovat CSN 75 6101.

= Pfipojka je v majetku majitele pfipojované nemovitosti (pozemku, stavby). O presnou polohu pfipojky nutno
pozéadat viastnika pfipojky.

« Pokud bude feSena demolice objektu je investor povinen zajistit odpojeni vSech pfipadnych pripojek (vody,
pripadné kanalizace) pied samotnou demolici. Odpojeni pfipojky bude provedeno v misté napojeni na
hlavni fad. PD musi obsahovat zplsob FfeSeni odpojeni pfipojek.
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Projektovou dokumentaci jakékoliv stavby zasahujici do ochranného pasma vySe uvedeného stavajiciho zafizeni
v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (véetné okétovani vzdélenosti mezi navrZzenou stavbou a vnéj§im licem tohoto
zarizeni) poZadujeme predloZit k odsouhlaseni formou nové Zadosti o stanovisko.

SmVaK Ostrava a.s. preferuje projektové dokumentace v elektronické podobé ve formatu PDF, nicméne,
upozoriiujeme, Ze takto pfedkladana projektova dokumentace musi byt pfehledna, &itelna v odpovidajicim
méfitku, s Fadnym popisem vSech stavebnich objekt(, které jsou v ni feSeny. Musime Véas v této souvislosti
upozornit, Ze pokud elektronicky pfedloZena projektova dokumentace bude nepfehledna, nesrozumitelna, bez
odpovidajicich popisk{, legendy, technické zpravy a nebude obsahovat popis vSech feSenych stavebnich objektd,
nebude mozZné se k ni korektné vyjadfit. V takovémto pfipadé, bude proto Zadost vracena zpét a bude
poZadovano zaslani projektové dokumentace formou nové Zadosti v odpovidajici kvalité a obsahu, tfeba i v
papirové podobé.

V pfipadé, Ze technicky neni moZné umistit pfedmétnou stavbu mimo vy3e definované ochranné pasmo,
pozadujeme v dal§im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdvodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, §itka, technické provedeni apod.) a okétovani vzdalenosti mezi okrajem fe3ené stavby a okrajem
zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi posouzeno a
budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, piipadné bude poZadovana pieloZzka
zafizeni v provozovani SmVakK Ostrava a.s.

Upozoriiujeme, Ze v pfipadé stavajiciho odbéru (stavajiciho napojenf) toto vyjadfeni nefeSI pfipadné navySeni
c!z\?bléru pitné vody a navySeni mnozZstvi vypousténych odpadnich vod (splaskové, destové), véetn& zmény jejich
ality.

Pokud bude pfedmétem stavebniho zaméru navySeni potfeb vody, resp. mnoZstvi odvadénych odpadnich vod,
tak poZadujeme v pfedloZené projektové dokumentaci uvést stavajici potfeby vody, resp. mnoZstvi odvadénych
odpadnich vod, v€etné predpokladané nové potfeby vody, resp. pfedpokladaného nového mnozstvi vypousténych
odpadnich vod. Uvedené bude pfedloZeno spolu s hydrotechnickym posouzenim stavajici pfipojky vody, pfip.
kanalizace, ze kterého bude jednoznaéné vyplyvat, jestli pfi zméné potfeb jsou stavajici pfipojky kapacitné
vyhovujici. Pokud projektova dokumentace nebude toto FeSit, upozorfiujeme, Ze nebude bran zfetel na pripadné
stiznosti na tlak a mnozstvi dodavané pitné vody, resp. na problémy s odkanalizovanim.

Pokud v ramci vy$e uvedené stavby je uvaZovano se zménou zpUsobu likvidace destovych vod, upozorfiujeme,
Ze s napojenim do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani SmVaK Ostrava a.s. nesouhlasime. Pokud je v
soucasné dobé destova voda z feSeného objektu odvedena do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani
SmVaK Ostrava a.s., pak poZadujeme, aby pfedloZend projektova dokumentace obsahovala zakres stavajicich
destovych kanalizaci a uvedeni stavajictho mnoZstvi odvadénych destovych vod. Pokud ma po realizaci zaméru
dojit k navySeni vypousténého mnozstvi deStovych vod do kanalizace v majetku &i provozovani SmVaK Ostrava
a.s., tak s timto zamérem nebudeme souhlasit a bude poZadovano fesit likvidaci destovych vod mimo kanalizace
v majetku ¢i provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozoriiujeme, Ze toto stanovisko nefe$i napojeni na zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
kanalizace).

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.

Soveromoravehé vodovedy

a kanalizace COatrava  a.8.

28, ¥ing 12354188, Marianskd Horwy,
708 00 Osirava 3

o Pl T T P 4
Ing. Lumir Pavelgk
vedguc! lechnického odboru
Pfiloha: situace Vami vyznaceného zajmového lzemi
orientacni zakres zafizeni

@
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Kontakty na vytyCeni:

Za Gcelem vytyCeni zafizeni v majetku, v provozovani SmVakK Ostrava a.s. kontaktujte
stfedisko vodovodnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 402 143, 558 402 128
stfedisko vodovodnich siti Tfinec - tel.: 558 325 269

stfedisko vodovodnich siti Havifov - tel.: 596 384 111

stfedisko vodovodnich siti Opava - tel.: 553 699 131

stfedisko vodovodnich siti Novy Ji€in - tel.: 556 779 225, 556 779 221, 556 779 250
stfedisko vodovodnich siti Bilovec - tel.: 556 410 015

stfedisko OOV Krasné Pole - tel.: 596 942 023

stfedisko OOV Sviadnov - tel.: 558 441 051

stfedisko kanalizagnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 639 143

stfedisko kanalizagnich siti Karvina - tel.: 596 317 962

stfedisko kanalizacnich siti Havifov - tel.: 596 831 023

stfedisko kanaliza&nich siti Cesky T&Sin - tel.: 558 737 077

stfedisko kanaliza&nich siti Novy Ji€in - tel.: 556 779 268, 556 779 257
stfedisko kanaliza¢nich siti Opava - tel.; 553 616 665

stfedisko kanalizanich siti Bruntal - tel.: 737 224 615

stfedisko COV Frydek Mistek - tel.: 558 639 149

stfedisko COV Karvina - tel.: 596 312 428

stfedisko COV Havifov - tel.: 603 280 684

stfedisko COV Trinec - tel.: 558 330 261

stfedisko COV Novy Ji¢in - tel.: 603 489 105

stfedisko COV Opava - tel.: 553 616 665

Za UCelem ziskani informaci (vytyéeni) o projektovaném zafizeni kontaktujte investora (budouciho majitele)
daného zafizeni.

&
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Carkované provedeni nize uvedenych
styli &ar znamend piibliznou pfesnost
uréeni polohy sitd.

Cerchované provedeni nize uvedenych
styll &ar znamena uloZeni v Sachté, v
maostovee alp.

Vedovod

Vodovod provezovany

Kanalizace jednotnd

Kanalizace splaskova

Kanalizace dedtova

Kanalizace tlakova

Odichéovaci stoky

Kanalizace jednotnd provozovani
Kanalizace splagkovd provozovand
Kanalizace dest'ovd provozovand

Kanalizace, vodovod neni v majetku
ani provozovani SmVaK

Elektro kabel

Orientalni zakres sité
SmVaK Ostrava a.s.

Kat. Gizemi:

Lyzbice

Tisk dne: 06.09.2024

Cislo vyjadteni: 023984 / 2024
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VYJADRENI O POLOZE SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,Vyjadieni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK¥)
toto Vyjadfeni a Veobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢&. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zékont, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle pfisluSnych ustanoveni zékona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve

znéni pozdéjSich predpist (,Stavebni zakon"), a dle pfislusnych ustanoveni zakona & 89/2012 Sb.,
ob&anského zakoniku, v platném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba“) ?Dvorana ul. Janac¢kova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce?
Duavod vydani Vyjadreni (,Dlivod vyjadfeni®) [ Informace o poloze sité
Zadatel DOPRAPLAN s.1.0.
Stavebnik Statutarni mésto Tiinec, Jablunkovska 160, Trinec, 73961
Ckres Frydek-Mistek
Zajmové Gzemi| Obec Tfinec
Kat. tzemi / &. parcely LyZbice

Platnost Vyjadreni 5. 9. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadreni“)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové Gzemi, jakoZ i ur&il Divod Vyjadrent.
Na zakladé uréeni a vyznageni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé ur&eni Dlvodu Vyjadfeni
vydava spolenost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stretu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spolegnosti CETIN
a.s.;a :

(I) Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, ktere jsou nedilnou soucasti Vyjadieni; a

(i) pro pfipad, Ze bude nezbytné preloZzeni SEK, zajisti vzdy takové preloZzeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je die ustanoveni § 104 odst. 17
Zékona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti CETIN a.s. veskeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného useku SEK, a to na lrovni stavajiciho technického feseni: a

(IV) pro Gcely pfelozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadieni je Stavebnik povinen uzaviit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a ;

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

172




Cislo jednaci: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové Uzemi uréené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro Dlvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyvé platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouzito k podéani 2adosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jineho rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouzito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedene, iii) zménou rozsahu
Zajmového Uzemi ¢&i zménou Dlvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porudenim
V§eobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skuteénosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spolegnost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznatené
Zajmové Uzemi veskeré informace o SEK dostupné spoleénosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mlze v nékterych pfipadech dochédzet ke zpracovani Vasich osobnich
udajii. Ke zpracovani Vasich osobnich Udaji dochézi vzdy v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Udajl spolecnosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance hitps:/iwww, cetin cz/zasady-ochrany-oscbnich-udaiy.

V pfipadé dotazl k Vyjadieni kontaktujte prosim asistenéni linku 800 630 630.
Prilohami Vyjadfeni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany SEK
- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s. _
- Situacni vykres (obsahuje Zajmové tzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy uéelové mapy

N

CETIN a8,

Ceskomorayskd 2510718, Libel
140 00 Peaha 8

D CTOL0RA06TS

[102]

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 5. 9. 2024.
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Cislo Zadosti: 0124 780 654

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto V3eobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soutast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan niZe v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji prednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

NiZe uvedené terminy, jsou-li pouZity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN" znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstriku
vedeném Me&stskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

LDen” je kalendaini den;

.Kabelovod® podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
.Obcansky zakonik“ znamena zakon & 89/2012 Sbh., obdansky
zakonik, ve znéni pozdé&j§ich predpis(;

,POS" je zaméstnanec spole€nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Hynek Uher, tel.: 602 450 148, e-mail: hynek.uher@cetin.cz;

+Pracovni den” znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo statem uznanym svatkem;

JPrislusné poZadavky" znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
pfedpis, v€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
viastnictvi CETIN nebo pfemisténi zatizeni SEK ve viastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zékona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN ve3keré néklady na nezbytné Upravy dotéeného Gseku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického resent;

~SEK" je sit elektronickych komunikaci ve viastnictvi CETIN;

~Stavba® je stavba a/nebo &innosti ve vztahu, k niZ bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Prislusnymi poZadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zékona;

~Stavebnik" je osoba takto oznalena ve Vyjadfeni;

~Stavebni zakon" je zakon ¢. 283/2021 Sb., stavebni zékon, ve znéni
pozdé&jsich predpisy;

LVyjadfeni” je vyjadieni o poloze sité elekironickych komunikaci vydané
spoleCnosti CETIN dne 5. 9. 2024 pod &.j 261478/24;

,Zajmové Gzemi" je Gzemi oznagené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

~Situaéni vykres" je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zéjmové Gzemi uréené a vyznatené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon €. 127/2005 Sb., o
elekironickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakont, ve znéni pozdéjSich predpis(;

,,Zadatel je osoba takto oznagend ve Vyjadfeni.

JZadost" je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.
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PLATNOST A UGINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a acinné Dnem odeslani Vyjadieni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro doruteni prostfednictvim postovni
pfepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospéSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném z&jmu a je chranéna
Prisludnymi poZadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy uéinnymi pred Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Prlslusnyml pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstranovanl havarii a
projektovani staveb, fidit se Prislusnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uéinit
veSkera nezbyina opatfeni vyzadovana Pfislusnymi pozadavky k
ochrané SEK pfed poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
Gzemi.

Pri zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situacnim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdaji Den nasledujici
po zjisténi takove skuteénosti, zpsteny rozpor oznamit POS.

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kaZdé
poskozeni ¢i kradeZ SEK bezodkladné, nejpozd€ji Den nasledujici po
zjisténi takové skutegnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Eislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spolecnosti CETIN poZadovat, aby se jako ugastnik spravniho fizeni,
pro jehoZ ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledriovala veskeré poZadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z PFislusnych poZadavkd, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (i) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoZiiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a piekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z poZadavkii dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zplsobit, Ze nebude napinén néktery, byt i jeden z poZadavki
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, Ze
se bude nachéazet v ochranném pasmu radiovych tras spoleénosti
CETIN a pfekraguje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
dotasnych objektl zafizeni stavenidté (jefdby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za Géelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spolecnosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba wvyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situagniho
vykresu, ktery je soué&asti tohoto Vyjadieni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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Pokud se v Zajmovém tUzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéZ, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, Ze Stavebnik vyvolda Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto €lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VWN a ZVVN) a/nebo (b)
trak&nich vedeni, provést vypocet &i posouzeni rusivych viivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to v8e dle a v souladu s Pfislusnymi
poZadavky. Stavebnik je povinen nejpozdgji tficet (30) Dnd pfed
podanim Zadosti o vydani pfislusného spréavniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypolet Ci
posouzeni rudivych vlivll na SEK a zpracovana ochranna opatieni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapotne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé&, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pfipady, kdy trajektorie podvrtl a
protlakti budou vedeny ve vzdélenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v Urovni & pod Grovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdélenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen pfedlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pfiénych fezech, pficemZ do pfiéného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavb@ povinen wyty€it trasu SEK na terénu dle Prislusnych
poZzadavk(i a dle Stavebniho zékona. S vyty€enou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit viechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pripadé poruSeni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolec¢nosti CETIN za
naklady a 8kody, které poruSenim této povinnosti spole€nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pied zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen ozndmit spolecnosti CETIN, Ze zahdji
prace Ci Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
pfedchozi véty zasle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné &islo jednaci Vyjadfeni a kontakini Gdaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpec€it a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla doasnym umisténim silnicnich betonovych
paneli nad kabelovou trasou SEK. Do doby, neZ je zajisténa a
zabezpedena ochrana SEK proti mechanickému poSkozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pri pfepravé vysokych nakladi nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly & mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostateCna a umoZiiuje spolehlivy a bezpeény zpUsob piepravy
nakladu ¢i prdjezdu strojl, vozidel & mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadéni SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni préce se zvySenou mirou opatrnosti, vykopoveé prace
v blizkosti sloupll nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,
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ktera je dostatetna k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
narudeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho &innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spolec¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpeéit
proti prové&eni, po§kozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&hem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi Gdaji v projektové dokumentaci a skute€nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokragovat
v pracich ve vztahu ke Stavb& do doby, neZ ziskéd pisemny souhias
POS s pokra&ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spoleénosti
CETIN opréavnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani docasné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK &i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
pfedchoziho pisemného souhlasu spolecnosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadienim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, ¢islo jednaci Vyjadreni a kontakini udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se fidi ¢eskym préavem, zejména Obc&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zékonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti FeSeny u pfislu§ného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné” se pro Ucely Vyjadreni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplGsob{:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zmé&né& né&kterych
dal8ich zakonu (zédkon o elektronickém podpisu}, ve znéni pozdéjSich
predpisu;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povétena tfeti osoba je pog&inaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uZit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k GCelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozSifovat, pronajimat,

pisemného souhlasu spole€nosti CETIN. .

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZene Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfend tfeti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a 8kody, které spoleCnosti CETIN vzniknou
poruSenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Informace k vyty¢eni SEK

V ptipadé& pozadavku na vyty&eni PVSEK spolednosti CETIN a.s. se, prosim, obracejte na spolednosti
uvedené niZe.

CETIN a.s. - stiedisko Morava sever

sesidlem: Ceskomoravskd 2510/ 19, Libesi, 190 00 Praha 9

1C: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238462489 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: Pohraniéni 52/23, 703 00 Ostrava

IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Ing. Lubomir Vafecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurnikova Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.0.

sesidlem: Dobra 543 Frydek-Mistek PSC 739 51

IC: 25863037 DIC: CZ25863037
kontakt: Libor Ka$perlik, mobil: 602783894, e-mail: kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sidlem: Bucinska 1733, 735 41 Petivald

IC: 25163558 DIC: CZ25163558

kontakt: Ing. Adriana Gociekové, mobil: 731 204 729, tel/fax: 596 541 102, ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef Matousek
se sidlem: Dvormni 766/27, Ostrava-Poruba, PSC: 708 00
IC: 75591961 DIC: 6404090748

kontakt: Josef Matousek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964(@seznam.cz

KATES, spol. sr.0.

se sidlem: Dulni 889, 735 35 Horni Sucha

1C: 47680954 DIC:

kontakt: Pavel Stépan, tel.: 596426011, mobil: 604 797 271, e-mail: vytyceni@kates.cz

Daniel Kusék
se sidlem: Osvoboditeld 1200, 742 21 Kopfivnice
IC: 63341620 DIC:

kontakt: Daniel Kusak, mobil: 602445980, e-mail: vytyc@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.
se sidlem: Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava
IC: 25355759 DIC: CZ25355759

kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 558340911, mobil: 721521807, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

Rostislav Ralididk
se sidlem: Karving, (vlsl‘armédy 2930/25, PSC 73301
1C: 70244090 DIC: CZ70244090

kontakt: Rostislav Ralididk, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654

Sitel, spol. s r.0., oblast Ostrava

se sidlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zabieh
IC: 44797320 DIC: CZ 44797320

kontakt: Pavla Czebe, mobil: 731 589 566, e-mail: pczebe@sitel.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A3)

Piloha k Vyjadfeni &j.: 261478/24
SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

Cislo zidosti: 0124 780 654

106, m

LEGENDA

s s s i o frarie adimovéhs drem & wyjidien’

CETIN @, Cauiomcrainkd 241019, 1385, 150 60 Prabe 8, Cooch Rebli, s crtincz
Tz 0d033, 30621, 1€: 04681062, DIC 203384063

g

1/10



(tiskovy formit A3) Piloha k Vyjadeni &,j.: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

s e v e s v froie 2imoveho dremi K wibdan - @ o pegamielens pribéh cotickebo kabess DPE trubky
P i optivkeho

o metatzkaho kadals

W pripope, drems MY prbojey CETW s § rodh achronnd pisma rodiond sité
o 20medery) pribén melakchiha kadehs sttt oy
(pmesnsmocnss  2améfen) priddh oplického kcbels, MOPE by L, L ..aa.. ;e o kaleklor, kobelovod
.....{“" nedo soebéh catickéhs @ meltatikého kosets e g . |
o e i i o < pezomdleny prilbén metalickéna kesehs -~ o

»
e G s § S podreml $iE cirl B > e

CETINg s, Costomarnyski 2610:19, 126N, 190 00 Piabe §, Caech Repsblic, wovw setin.cz
881 B, viatdp 2023, 16 Q4GR4063, DIC CZO1TS%06)
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Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 261478/24
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

Cislo z4dosti: 0124 780 654

g6z =
ofste

&

%v. prulezka

)

S

AX N\
2z Y

LEGENDA

Ironise 2dimoveno dremi & wihided o i nesamiiens pribéh aotického Kabels MOPE tredky
. " . o nebo soubeh cptického o metalikeho kabels
W prboa, deami's MU progres CETIY i 368 rocove s, octrarnd pdsmo ractavé sité
rameeny privén mstasokdha hadets sacrenioté pen
"~ - -
saméteny pribé aptickeho Acbels, KOPE bubky L L, .. ... . TR T cdektor, kadetovod
b0 soutdh optiskéha o melaliina kodels assrovesorand sti byl

nerandieny pritéh metefckes kabets -~ g podrenmn’ i oirf

adseri sitd civ' e > aun

CFIiNas, 2510415, Libeh, 150 63 2rate
441 B, e 20623, 1C: Q4GS4065,
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Pfiloha k Vyjadieni &j.: 261478/24
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

Cislo zadosti: 0124 780 654

Hrasive 2dinoveho desmy & wiiidler
W prpapa, deem s B prpooy CETIY
ramdleny priodh melatoadns kadots

zaméleny pribéh oplickeho kadely, HOFE udky
1edo soubdh cptickeha o metafohdha kadets
nerameteny pridéh metchckeho hadens
rodsemn’ sité o’

CETIN £, Ceslomonavsbd 2510:19, Libed, 190 00 Frgha 9, Caest
44 B, viatk

nesamesen) pribéh aotickéna kadels HDPE truthy

nebo soubéh cpticksho o metaitkeho kobely

r0%ovE 2ite, ochamé pdsmo redive slé

notverai st g

eprovizorns st Lo d o i A, hitttorod
podzema’ sitd el

sié s 40

b Rapiis, W sevincx

4710

23,105 QEG81062,



(tiskovy formit A3)

Priloha k Vyjadieni &.j.: 261478/24

Cislo z4dosti: 0124 780 654

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3
X, X@”‘{% AN D X

&~
2

o O

N

B

\\.\\\\“
W

Nenice xdimovara e & wibdord PR ST peramelens priséh aotiského Aadets HOFE trutky

R . . . " i nebo goubeh eplickeho o melclckeho kadely
AW pripafka dremi's MY plpajkeu CETH e % $3 rodiove 215, ochromd pdsmo rodove S1F
e TR ST
raméFenst pribdh aptického kabely, Bk s s fogooioed fors kabel
Dol A T N noproverorens st b ud

nezamEieny priden metakekéo hotehs - poctsema e o

odzen' it i e o 5 102

cETIv " 31019, Liked, 190 00 Prada 3, Casch Repablic, it cotince
segsaai v Obchoduim rejto Méitskeha soud v Fress, o5 B, 11o2ka 20623, 1C: 02034063, DIC C204184063
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(tiskovy formdt A3) Pfiloha k Vyjadfeni ¢.j.: 261478/24 Cislo zadostiz 0124 780 654

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4

% )
\"«

a2

s o e o e 2imoviha dremi b )iler [ - S negamérens oridé aolickéno kabels HOPE trutky
e st drt .. - & nebo soubéh cptickeho @ metaltkato kabels
pripasee, dremd s NN pipofon CETY e 35 8 rodiove sitd, achramé pdsmo radiové std
m@ww I::j”j ”Z:: m; o:c:do;::wm 2ty il R
x ey pr aotickeha " Fudly L iilesas e 2/ ¢ - - ad ove
ed0 33N aplickeho @ meleickéno kobels aasrovarorens sité Lo
o o s o vm v pazameenyl pridéh metatcheho kobers - g podserm’ sitd cir’

G S s podgem sié i’ e 823 5 001

seiner
5621, 10: G:084061, DIC 204084063

CETIN g3, Ceck M4 2118, Libeh, 190 00 Praba 9, Catch Repelic,
g o441 B, v
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T

(tiskovy format A3) Pfiloha k Vyjadieni &.j.: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654
v ’
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-5
§
\
\
\
\
Honice rdinevine dremi & vjicien’ o B s negamerin puieh sotekats et AOPE trudky )
N pipape, deanis MY prpoor CETW e $5 {’3‘ rodiové s ochrannd pdsmo racavé S8 !
zamdfeny privén matofckeno kabels nadsemes she .
OGBSI ™
sereendteny priivéh metadcaino kabehs -~ g podremy ik cin’

nacremd sité i’ e > e R

CETINGs. & 362610719, 1:Deh, 190 00 Prahe 9, Caoch Repiblic, sk cetinez,
i ¥ Breae, o440 B, vloTke 20623, 1C: 00406,
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PCETI

(tiskovy format A3) Pfiloha k Vyjadieni ¢.j.: 261478/24 Cislo zadosti: 0124 780 654
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-6

25 m

LEGENDA
s v o s s s 2imovehs desmi A vsten’ - @ wwwww nezaméiens pribéh cotichéhe abels MOPE treshy
i e oot . Tede soubel cpticker @ melaloketo kedels
W pripoa, drems's MY prpoen cETH s 8 radised ilé, cchramd phsma rodavi S
oo zaméferyl pribdh melafitéba Aodshs nacam’ 526 .
% “ -

oo 2améfec) aridéh, oolickeh hodets WOPE ubly L Lo, c s { ]_ T ictekto, tabeloved

e siubddh aplického o metoichéna kodeks reprovoroymnd sid by,
o ooy e oo pzameieny prideh metolcheno kabets -8 podeamn’ siké izl

CQ remenens § A podirenmys’ sild oin’ .—@__—. Porys

CETIN b, Cerkemorershd 251039, LN, 190 00 Breha 3, Cotch Rapudti, wors: cefince
&tk e 3% 4 B, yiorke 26623, 1C: G4G84063, DIC CZ04081063
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Pifloha k Vyjédeni &.j.: 261478/24

SITUACNI VYKRES - POLYGON |, list kladu P1-7

Cislo z4dosti: 0124 780 654

LEGENDA

—

G s § e

et e’ &
tranice sdjmovine dreni k wisden . @ WWWWW
1 pripajin, drami'e AN projiou CETH
Ramdfeny fribdh matakchdno kaders

zaméreny privéh aotickero habels, MOPE truvky
nebo soubdh cplického o metafokedo kadeks
nezomdieny prlbeh metabeheho hebets -5

naseer st et B+

CETIN g1, Cesk A42410/19, Likeh, 190 00 Eraba 5, Ctch Bepub

nezamérens pribéh aobichébo kabels HOPE truthy
Nebo soubsh oplickeho o melolckeho kadels
rodiove s, ochronnd pdsmo rodiovd sité
nodremes s [0 T

epeo ot Lo d B S heston sebeirvod
podremas sitd oz

std 5 400

s i sefnez
atgeant s Ot et Mesttho s e, 41 B, etk 26623, 10, G2G84062, THE CZ0173063
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(tiskovy format A3) Piiloha k VyjadFeni &j.: 261478/24 Cislo Zadosti: 0124 780 654
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-8

LEGENDA

e s o s e e 2ot dreri & wpiSer - @ ««««« nepamévens pridén aptikéns kebets HOPE trushy
” . . 2 nebo soubdh colickeho o melolcheho Aabely
T W ppoka dreml's MY pripaou CETY i 1 5 rodové i, ockremd pisma radsve sité
seméteny pridén matafckéna Aadess
ket ot . holektor, kadelovod
IO E TNS e rsprovesorens ot Lo g = =
nerandeny pridéh metalcheho kobers ~ g padseoy’ sid e’

oz’ sité i’ eG4 s 17/

tsssom e podgemd S0 ey

CETIN &3, Cerkomartyskd 290049, 10e, 190 00 Praie , Citch Repabic, woow secins
4818, siurie 20623, IC: 0:084

DIC C204031063
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V.
DOPRAPLAN s.r.0.
Dagmar Klajmonova

Premyslovcll €.p. 462/6
709 00 Marianské Hory

(dale jen ,zadatel)

Cislo zadosti NasSe znacka Vyfizuje / linka / e-mail Misto odeslani/ dne
Markéta Zavadilova /
202409243 09243/2024/CEPS  +420511105621 / Praha /8. 9. 2024

zavadilova@ceps.cz

Sdéleni o poloze technickée infrastruktury (pfenosové soustavy) podle § 161 zakona ¢&.
183/2006 Sb., stavebni zakon

Nazev zdméru: ,Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce” (dale jen
~Zameér")

Véazeny Zadateli,

na zakladé Vasi zadosti o vydani sdéleni podle § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., stavebni
zakon, Vam sdélujeme nasledujici.

Toto sdéleni je vydavano pouze pro GcCely uvedené v § 161 zdkona &. 183/2006 Sb.,
stavebni zadkon, neni stanoviskem vlastnika technické infrastruktury (pfenosové
soustavy) k podminkam dotéenych ochrannych pasem podle stavebniho zadkona ani
souhlasem s umisténim stavby nebo s jinou innosti v ochranném pasmu zafizeni
pfenosové soustavy podle § 46 odst. 11 zakona &. 458/2000 Sb., energeticky zakon
(dale jen ..energeticky zakon®).

V pfipadé zaméru povolovaného podle stavebniho zakona je nezbytné pro povoleni

ziskat souhlasné stanovisko vlastnika technické infrastruktury podle zakona ¢&.
183/2006 Sb., stavebni zakon.

V Uzemi oznaeném Vasim polygonem (viz pfiloha ¢. 1 a 2 tohoto sdéleni) se nenachazi
zadné zafizeni pfenosové soustavy, ani jeho ochranné pasmo.

Toto sdéleni ma platnost do 05. 09. 2026

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

(',:EPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
1CO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, &. .: 19-3312670277/0100
Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vioZka 5597

Stranka 1z 2



V4
S pozdravem

CEPS, a.s.

CEPE A5,

STy
Eiekyimng T3

(:@ 151 52 Beate 9
Dis: CR25702888

Prilohy:
1) Polygon zajmového tzemi
2) Seznam parcel a katastrainich uzemi dotéenych polygonem zajmoveého tzemi

Vedeme elektiinu nejvyssiho napéti

QEPS, a.s., Elektré_renské 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
1CO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komercni banka, €. (.: 19-3312670277/0100
Spole€nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vioZka 5597

Stranka 2z 2



DOPRAPLAN s.r.0.
Pfemyslovet 462/6
709 00 Ostrava — Mar. Hory

Nase znacka Vase znacka Kontakt Datum
FM/Her/Kol/72 558534 424 ¥V TFinci dne 17.09.2024

Vyjéadreni k existenci inZenyrskych siti

Na zakladé Vasi Zadosti, zaslané prostfednictvim e-mailové posty dne 06.09.2024, ve véci stavby

»~Dvorana ul. Jand¢kova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce” timto jménem obchodni spolecnosti
TRINECKE ZELEZARNY, a. s., se sidlem Pramyslové 1000, Staré Mésto, 739 61 Trinec, 1CO 18050646,

sdéluji,

Ze v lokalité pFipravované stavby, vymezené graficky v pfiloze Vasi Zadosti, naSe obchodni spolednost
nema ve svém vlastnictvi ani uZivadni Zadné podzemni ¢i nadzemni inZenyrské sité.

S pozdravem

Ing. Tomas Hermann
vedouci odboru
FM - Sprava majetku

STEEL FOR

33 TRINECKE ZELEZARNY, o, 5. | Primyslové 1000, Staré Mésto, 739 61 Trinec, Ceska republika
IC: 18050646 | DIC: £7699002812 | Spolatnost zapsand v obchadnim rejstiiku Krajského soudu v Ostravé, addil B, viozks 146
Tel: +420 558 531 111 | podatelna@trz.cz | www.trz.cz | 0S: mwpciav






Vyfizuje: Dundacdek Petr
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Cislo jednaci: E51063/24

V Praze dne: 14.9.2024

410,

PRO SPOLECNE ZAZITKY

DOPRAPLAN s.r.0.
ng. Dagmar Klajmonova

Premyslovcl 462/6,
Marianské Hory, 70900 Ostrava

70900 Ostrava

Vyjadieni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu
sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elekironickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonli ( zékon o
elektronickych komunikacich — déle jen ZEK ), ve znéni pozdéj§ich predpist a §161 zakona &. 183/2006 Sb., o Uzemnim plénovani a
stavebnim fadu ( stavebnizakon) ¢i dle dal§ich pfislu§nych pravnich predpist

Véc: ,Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce*

V dané lokalité se nachazi technicka infrastruktura (Tl) spolecnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ2),
ktera je nezbytna pro prowz elektronického zafizeni vefejné telekomunikaéni sité.

Dle pfedlozené dokumentace dojde ke kolizi s Tl typu:

Druh Tl Tl v kolizi Priloha
Opticke trasy Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v piiloze €.3
Mikrovnné (MW) spoje Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v piiloze ¢.4
Elektropfipojky (vedeni NN) Ne V pfipadé kolize postupuijte podle instrukci v pfiloze €.5
Z3kladnové stanice Ne V piipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze ¢.6
Body sité Ne V pfipadé kolize postupuijte podle instrukci v pfiloze ¢.6

Pii splnéni podminek uwvedenych v pfilohach podle druhu kolize s T souhlasi spoleénost T-Mobile Czech
Republic a.s. s wstawou vzamovem lzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porugenim prawnich povinnosti podle zakona 127/2005 Sb., o elektronickych

komunikacich.

V piipadé, Ze stavebnik poskodi Tl vmajetku nebo sprave TMCZ, vznika TMCZ prévo na nahradu §kody.

Toto stanovisko mé platnost 1 rok a nelze prodiouzit. Po uplynut! platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko na
https:/lochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Priloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadreni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:
Nazev stavby /akce:
Datum podani Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:
1€

DIE

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
psC:

Stat:

E-mail:

Telefonni Cislo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavba

Vyska nad terénem (metry):
Projektant:

Druh stavby:

Hodnota projektu:

Meésic zahdjeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomikova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

E51063/24
»Dvorana ul. Jana¢kova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce*

5.9.2024

DOPRAPLAN s.r.0.
05411572

ng. Dagmar Klajmonova

Pfemyslovct 462/6, Marianské Hory, 70900 Ostrava
Ostrava

70800

d.klajmonova@dopraplan.cz

605248614

Statutarni mésto Tfinec

Bc. lvona Durstinova

Jablunkovska 160, Staré Mésto, 73961 TFinec
TFinec

73961

ivona.durstinova@trinecko.cz
558306213

0m

DOPRAPLANs.r.o.

Dopravni infrastruktrura - komunikace, chodniky, cyklostezky apod
10 mil. K&

d.klajmonova@dopraplan.cz

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787

x
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PRO SPOLEGNE ZAZITRY

Priloha €. 2

Situacni planek podzemnich siti

Zajmova oblast zadana zadatelem

Legenda:
s Optické trasy TMCZ 1 st Optické trasy sité PASNET * Elektro trasy NN

Elektro technologie NN

Opticka technologie TMCZ 1 |,  OPtické technologie sité

PASNET
Zakladnov é stanice Zéakladnov & stanice o Z&kladnov é stanice Body sité
s elektropfipojkou s plénované
Druhy siti:
e (Se0deticky zaméfené Lt LR .PFiinZny pribéh e weom mmm - Planoy any pribéh = m ema wm Nadzemni vedeni

Jestlize zaméieni kabelové trasy v pHiloze neni, fak v elekironické podobé neexistuje a bude nutné
vytyCent na naklady investora.

V daldi komunikacl nebo poZadavku dopliujicich dotaz, uvadéjte do Pledmétu’ e-mailu vZdy &Sislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomigkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, I1C: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Situaéni planek mikrovinnych (MW) spoju

Zajmova oblast zadana Zadatelem

%,

Legenda:

- MikrovInné (MW) spoje

e Zakladnov é stanice g@ Zakladnov é stanice

Zékladnov é stanice [ L4 ] Body sité
s elektropfipojkou s planované

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-443551.382018526 -1122594.92573376,-443410.634658372 -1122516.37781773,-443296.595663116
-1122716.55255704,-443444.773437402 -1122795.6708645,-443550.996011298 -1122594.9568168,-443551.382018526

-1122594.92573376))

V dald! komunikaci nebo poZadavku dopitujicich dotazd, uwadéjte do Pledmetu’ e-mailu vidy ¢islo jednact.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1C: 64949681, DIC: CZ764949681,
zapsana do OR u Méstskeho soudu v Praze, B.3787



Priloha &.3

Podminky FeSeni kolizi s optickou trasou

PRO SPOLECNE zAZITRY

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s optickou siti.
Vase Z&dost je vkolizi s optickou siti pokud je vtabulce na prni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na rfadku "Optické trasy".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi technicka infrastruktura ( T1) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

(TMCZ) - optické trasy.

S ohledem na wstavbu nad stawvajici trasou a v ochranném pasmu poZadujeme spinéni nasledujicich podminek:
e Pro feSeni niZze uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracownika.

Stavebnik je dale povinen uginit vedkera potfebné opatieni tak, aby nedo$lo k poskozeni Tl stavebnimi pracemi

zgjména tim, Ze zgjisti:

e pisemné wrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnl pfedem,

o pied zahdjenim zemnich praci wty&eni polohy podzemniho telekomunikaéniho vedeni a zafizeni pfimo ve
stavenisti (trase),

o prokazatelné seznameni pracownikd, kteif budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

° upozornéni organizace provadeéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného vedeni (zafizeni) od polohy
wznacené ve wkresovwé dokumentaci,

e upozoméni pracownikd, aby dbali pfi pracich vtéchto mistech nejvétsi opatrnosti a nepouZivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 0,5m po kazdé strané wznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouZivali
Zadnych mechaniza¢nich prostfedkl (hloubicich strojd, sbije¢ek apod.),

e fadné zabezpeteni odkrytého podzemniho telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) proti pogkozeni, odcizeni

e odpovidajici ochranu kabelli a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabelli pojizd&na
wzidly nebo stavebni mechanizaci,

e nad trasou Tl dodrZovani zakazu skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup k Tl (Wetné napf.
tnalych parkovist apod.),

e bez souhlasu majitele, spravce nesnizoval, ani nezws$oval kryti nad kabelowmi trasami,

e pii kiizeni, pfip. soub&zich podzemnich telekomunikagnich vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 ,Prostorové
usporadani siti technického wbavent’,

¢ ohléSeni ukonceni stavby na kontaktniho pracownika TMCZ a jeho pozvani ke vem Ukontm v fizeni o povoleni
uzivani stawy, aby provadéné prace respektovaly podminky zakona 127/2005 Sh., o elektronickych
komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich whlasek.

Pokud v pfiloze stanoviska neni wgenerovan soubor ve formétu *.dgn a dle ,Legendy” v pfiloze &.2 jde o planovanou
trasu, poZadujeme koordinaci.

Kontaktujte Area Koordinatora pro danou oblast: Radek Krél, 725 725 678, r.kral@t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., TomiCkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1C: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B,3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Kontakt v pripadé kolize s optickymi trasami:

e senisni partner TMCZ, firma 8 COM s.r.o. - 725 343 139, e-mail: sluzby@scom.cz.
Spolecnost S COM s.r.o. je zplnomocnéna ke kompletnimu FeSeni pfi dot€eni optickych siti TMCZ, a to
. zajidténi wpracovani v ech pozadovanych stupiili PD, zaji§téni a schvdleni PD na TMCZ, geodetické
zaméfeni, wty&eni, fotodokumentace a dohled nad realizaci stavby.

Spoleénost TMCZ wtyceni siti nezagjist'uje, se Zadosti o wty€eni se obratte na nadeho senisniho partnera.

V zajmovém lizemi nase spoleénost planuje/projednava rozsireni optické infrastruktury, je nutné nase
stavby v zajmovém lzemi koordinovat a sou¢asné po zadateli pozadujeme, aby pfisiusnému stavebnimu
iifadu byl pro ti¢ely odsouhlaseni stavebniho zaméru zadatele doloZzen doklad prokazujici dohodu o
koordinaci obou staveb. Kontaktujte prosim pfislusného Area Koordinatora (AK):

Radek Kral, r.kral@t-mobile.cz

Pro vytvoieni dokladu prokazujici dohodu je nutno dorucit na vySe uvedenou e-mailovou adresu: Toto
stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., situacni vykres stavby a pfedpokladany termin zahajeni stavby.
Bez doruceni podkladii nelze Zadost vyhodnotit.

V pfipadé neobdrzené reakce déle nez 5 pracovnich dni kontaktujte nas na tel. ¢isle 725 725 678.

Pri poskozeni HDPE trubek, kabelu voleite dispedink T-Mobile 225 256 666, 603 603 550.

V dali komunikaci nebo poZadavku dopliujicich dotazd, uvédéjte do Pledmeétu’ e-mailu vEdy &islo jednact.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomiékova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1&: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsand do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Prlloha €.4
Podminky feseni kolizi s MW spoji

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s MW spoji.
Vase Zadost je vkolizi s MW spoji pokud je vtabulce na prni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Anc" na fadku "Mikrovnne (MW) spoje".

V dané lokalité provozuje spolecnost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
vefgjné telekomunikacni sité. Parametry MW spoje (1) jsou za textem této pfilohy.

V pfipadé, se jedna o kolizni stav, poZadujeme pfedloZeni ,Koordinacni situace” s uvedenim wikowch parametri
stawy k posouzeni, tyto podklady za$lete na e-mail:

petr.dundacek@t-mobile.cz

V piipadé, Ze budou instalovany jefaby, poZadujeme predlozit ZOV k posouzeni.

Nedojde-li pfi realizaci uvedené akce k dosaZeni wsky uvedenych MW spoju ( vietné ¢innosti stavebnich strojd) s
wstawbou souhlasime.

V pfipadé dosaZeni wéky uvedenych MW spojtl, s realizaci stavby souhlasime za podminky uzavieni ,Smiouw o
Uhradé wnaloZzenych néklad{‘. Na zakladé této smlouwy budou dotéené MW spoje pielozeny na naklady investora.

Smlouva bude podepsana, pfed wdanim stavebniho powleni, mezi investorem akce a spoleénosti T-Mobile Czech
Republic a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zékona ¢. 127/2005 Sb., o elekironickych komunikacich, upozoriiujeme stavebnika, e za ruseni provozu
elektronickych komunikagnich zatizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruseni zpisobené stingnim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo ¢&innosti stavebnich stroji. Naklady na odstrangni rugeni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
néklady na odstranéni ruseni cinnostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znani §118 a nasl.
zé&kona o elektronickych komunikacich, kde za poruseni vyse uvedenych ¢innosti, v ochranném pasmu komunika¢nich vedeni, je mozno ulozit
pokutu az do vyse 2 mil. Kg.

Seznam MW spoji v kolizi se soufadnicemi a vygkami antén :

Soufadnice Vyska Soufadnice vyska

Kontakt v piipadé kolize s MW spoji :

e Petr Dundacek: petr.dundacek@t-mobile.cz

V dal$i komunikaci nebo poZadavku dopifiujicich dotazl, uddéite do Pledmétu” e-mailu vEdy &islo jednact.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomi€kova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 16: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Prioha &.5
Podminky Feseni kolizi s elektropfipojkou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s elektropfipojkou.
Vase zadost je vkolizi s elektropfipojkou pokud je vtabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Elektropfipojky (vedeni NN)".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi kabelova trasa elektropfipojky k zakladnové stanici ( ZS ) spolenosti T-Mobile
Czech Republic a.s. (TMCZ).

S ohledem na wstawu nad stavgjici trasou a v jejim ochranném pasmu poZadujeme splnéni nasledujicich podminek:
e Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracownika.

Stawebnik je déale povinen ucinit veSkera potfebné opatfeni tak, aby nedoslo k poSkozeni vedeni elektropfipojky a
zafizenl stavebnimi pracemi, zejména tim, Ze zajisti:

e pisemné wrozuméni o zahdjeni praci a to nejméné 15 dnli pfedem,
e pfed zahajenim zemnich praci wty&eni trasy elektropfipojky,
e prokazatelné seznameni pracowik(, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

e Upozornéni organizace provadéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného kabeloveho vedeni (zafizeni) od
polohy wznacené ve wkresové dokumentaci,

e upozoméni pracowikl, aby dbali pif pracich vtéchto mistech nej\étsi opatmosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 0,5m po kazdé strané wznatené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
Zzadnych mechanizadnich prostfedkl (hloubicich strojli, sbijecek apod.),

e fadné zabezpedeni odkrytého podzemniho kab. vedeni (zafizenf) proti poSkozeni, odcizeni

e odpovidajici ochranu kabell a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabelli pojizdéna
wvozidly nebo stavebni mechanizaci

+ nad kabelowou trasou dodrzovat zékaz skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup ke kabeldim
(Wetné, napt. trvalych parkovist' apod.)

e bez souhlasu majitele, spravce nesnizovat, ani nezwsovat kryti nad kabelovou trasou,

e pii kifZenii, pfip. soub&zich podzemnich kab. vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 , Prostorové usporadéni siti

technického wbaweni®,

e ohlageni ukondeni stavby na senisniho partnera TMCZ a jeho pozvéni ke vem UkonUm v fizeni o powoleni
uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky wplyvajici ze zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich a zékona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich whiasek.

V pfipadé, Ze stavebnik poskodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznika TMCZ pravo na nahradu Skody.

Pfi spInéni wse uvedenych podminek TMCZ souhlasi s wstavwou vzémovém lzemi.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1C: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Kontakt v pfipadé kolize s elektropfipojkou:

e senisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o0. - 725 343 139, e-mail: sluzby@scom.cz.
Spole¢nost S COM s.r.o0. je zplnomocnéna ke kompletnimu feseni pii dotéeni NN siti vmajetku TMCZ, a to
\E. zajisténi wpracovani vBech pozadovanych stupiili PD, zaji$téni a schvaleni PD na TMCZ, geodetické
zameéfeni, wty&eni, fotodokumentace a dohled nad realizaci stavby.

Spoletnost TMCZ wtyCeni siti nezgjiStuje, se zadosti o wty&eni se obratte na nageho senisniho partnera.

V dal$i komunikaci nebo poZadavku dopifiujicich dotazll, uvadéjte do Pledmétu” e-mailu v2dy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha €.6

Podminky feseni kolizi se zdkladnovou stanici nebo bodem sité

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize se zakladovou stanici nebo bodem sité.
Va$e Zadost je vkolizi se zékladovou stanici pokud je v tabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Zakladnové stanice".

Vase Zadost je vkolizi s bodem sité pokud je vtabulce na prni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Body sité".

V dotéeném Uzemi je instalovana zakladnova stanice nebo bod sité (ZS) spolecnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMC2Z) \&. konstrukcei, technologie, napajeni a rozvod.

Seznam dotéenych zakladowch stanic a bodd sité:
S realizaci akce souhlasime za podminky dodrZeni nize uvedenych pravidel:

1. Zasah do konstrukci ZS, pfesuny kabelaze, technologie, pfistup kZS atp. :

-~ minimalné 1 mésic pfed realizaci oznamte zahajeni uvedené akce, na e-mailovou adresu:

RAN wstavba@t-mobile.cz

2. Vypadek napajeni
—  Musi byt nahlagen min. 14 dn( pfed planovanym wpadkem na e-mailovou adresu:

ez@t{-mobile.cz

V zadném pifpadé nesmi byt provadéna Zadna manipulace s technologii a konstrukcemi ZS, bez predchoziho
projednani a odsouhlaseni zastupcem spole¢nosti T-Mobile CZa.s..

V souvislosti se zn&nim § 100 zakona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, Ze za ru§eni provozu
elektronicky ch komunikaénich zafizeni a sit nebo provozovaniradiovych sluZeb, je povaZovano i ruSeni zplsobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo Einnosti stavebnich stroji. Naklady na odstran&niruSeni stavbami nese vlastnk dotéené stavby,
naklady na odstranénirugeni ginnostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a

nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poru$enivyse uvedenych &innosti, v ochranném pasmu komunikagnich vedeni, je
mozno uloZit pokutu aZ do vySe 2 mil. KE.

V daisi komunikaci nebo poZadavku doplfivjicich dotazll, wadéite do Pledmélu’ e-mailu v2dy Cislo jednact

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1€: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsand do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pifloha €.7

Popis DGN vykrest s prabéhy tras optickych vedeni a elektropfipojky (vedeni NN)

V pfipadé kolize s trasou vedeni optické sité nebo trasou elektropfipojky (vedeni NN) jsou soucasti e-mailu
obsahujiciho toto stanovisko soubory DGN wkres( s prib&hem tras vedeni.

V pfipadé kolize s trasou optické sité je zaslan soubor "Opticke trasy vedeni <¢islo Zadosti>.dgn" ("<¢éislo Zadosti>"
je nahrazeno skuteCnym ¢&islem zadosti).

V pfipadé kolize s trasou elektropfipojky (vedeni NN) je zaslan soubor "Elektro trasy vedeni NN <&islo Zadosti>.dgn"
("<cislo Zadosti>" je nahrazeno skute€nym Cislem zadosti).

Soubory DGN vykresii jsou vytvareny pouze v pfipadé kolize s prubéhem trasy (Cary). V pfipadé kolize pouze
s bodovym objektem sité nejsou vykresy generovany (odesilany).

Struktura DGN vykresii:

Presnost Cislo vrstvy
Geodeticky zaméfeno 1
Z dokumentace 2
Pfiblizny priibéh 3
Planovano (ve vystavbé) 4
Druh trasy Styl cary
Trasa vedenipodzemni, v chraniéce/Zlabu 0]
Trasa vedeniv kabelovodu, v kolektoru, v metru, 3
Trasa vedeni nadzemni, vedenina konstrukci 7

e Vykres ve formatu DGN V7.

o Kresba umisténa ve tfetim kvadrantu v normalni orientaci, pfi€emz soufadnice y, x v S-JTSK jsou vredlnych
soufadnicich wkresu MicroStationu stejné soufadnice se zapornymi znaménky (y vJTSK = -x v soufadnicich
wkresu, x vJTSK = -y v soufadnicich wkres.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomigkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787






DOPRAPLAN s.r.0.

ing. Dagmar Klajmonova
Pfemyslovc( 462/6

709 00 Ostrava

V Praze, 5.9.2024

Nase zn. 240905-1431732749
Véc: vyjadrent k zadosti k akci ",,Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce""

Spolenost Vodafone Czech Republic as. (déle jen ,Vodafone"), se sidlem Praha 5, ndmésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsané dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spolecnost Vantage Towers, sr.0. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IC0: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupend Vodafone na zékladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne

5.9.2024, ktera je nedilnou soucasti tohoto vyjadrenti,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zajmovém (zemi a v uvedené vysce (vyska stavby: 0 m, wika jefabu; 10 m) se nenachéazi
Z&dné podzemni ani nadzemni veden.

Platnost vyjadfeni je 1 rok od data vydani. Vyjadreni je platné pouze v ramci pfedmétného projektu a pro ddvod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Viyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Gzemii zménou divodu
vydani vyjadrenf uvedeného v z&dosti, to vie v zavislosti na torn, kterd ze skuteénosti rozhodnéa pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadfeni nastane nejdfive. Po skonceni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
hitps,//zadostovyiadrenivodafone cz/.

S pozdravem

v.z. Nora Hldsenské

Vodafone Czech Republic a. s.
nameésti Junkovych 2808/2
150 00 Praha 5

Tel. 775012847
E-mail; nora.hlasenskal(@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubord:
Zadost_240905-1431732749 pdf

Strana 1/1, vyjédieni k Z&dosti & 240905-1431732749
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DOPRAPLAN s.r.o.

Ing. Dagmar Klajmonova
Premyslovel 462/6

709 00 Ostrava - Maridnské Hory

V THinci dne 16, zalf 2024
EAMU/Czel134

Véc:
Vyiddieni k existenci siti: ,,Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, Tfinec —
rekonstrukece”

V navaznosti na Vasi Zadost ze dne 05.09.2024, doloZenou snimkem katastralni
mapy s vyznaéenim zdjmoveé oblasti pro rekonstrukei dvorany vymezené ulicemi
Chopinova a Janalkova (parc. ¢ 545, 2096, 524, 2097, v k. 4. LyZbice [771104])
Vam sdélujeme, Ze v dotené oblasti se nenachézeji 2adné podzemni sité v nadem
vlastnictvi, & spravé a stavbou nedojde k dotéeni nasich siti.

Toto stanovisko je plaineé 2 roky od data vydani.

S pozdravem

lng Ja Cé ec
Tecﬁmc A

iz’ :

Vyfizuie Alaﬁ Czempka ~ 558/532826

%
§

ENERGETIKi TRINEC, a.s./ Primyslova 1024 / Staré Masto / 739 61 Trinee / Ceskd republika
1C: 47675896 / DIC: 7699002812

Spoletnost zapsand v obehodudm rejsifike u K5 Ostravae, oddil B, vioika 708
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DISTRIBUCE TEPLA TRINEC, a.s.
UL, MAcHova 1131, 739 61 TRINEC ~ LYZBICE
zapsand v obchodnim rejstiiku v KS Ostrava, oddil B viozka 1168

| DOPRAPLAN s.r.o. ]
Ing. Dagmar Klajmonova
Premyslovet 462/6

Ostrava, PSC 709 00 |
Vas dopis znacky / ze dne Nase znatka Vyfizuje f linka Tiinec
21.10.2024 V12772024 Ing. Petr Cymorek 24.10.2024

558333779

Véo:

Vyjddreni k existenci teplarenskych zatizeni v zijmovém tizemi pro stavbu :
“Dvorana ul. Janackova a ul. Chopinova, T¥inec - rekonstrukee®

Sdélujeme Vam, Ze v zajmovém Gzemi vyznadeném na Vami zaslaném situadnim
vykresu, se nachazeji teplarenské zaFizeni v majetku nadi spolednosti DTT, a.s. —
viz. situacni mapa piiloha ¢.2.

Bohuzel zelené vyznalenou Cast teplarenskych rozvodi nemdme geometricky
zaméfenou a jeji prab&h byl zaméfen detekénim pifstrojem RD 7000+. Orientadni
hloubka uloZeni potrubi je cca 0,6- 0,7 m pod povrchem terénu. Pred zahdjenim
stavby je nutné provést zemni sondy na néklady investora. Zemni sondy vyty&
odpov&dny pracovnik DTT a.s. , ktery nasledné provede jejich kontrolu pred
zasypem. V ptipadé malého kryti potrubi bude nutné oSetiit misto kolize
roznosovymi panely dle pokynitl zastupce DTT a.s. Naklady hradi investor stavby.

P¥i vytvateni PD a provadéni stavby je nutné dodrZet podminky ochrany
teplarenskych zafizeni v majetku DTT a.s. uvedené v pifloze &.1 : |, Mistni
podminky ochrany teplarenskych zaiizeni

Platnost vyjadieni do 24.10. 2025

S pozdravem
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P¥iloha ¢.1
WMistal podminky ochrany teplirenskych zaiizeni®

- pred zahajenim stavby (14 prac. dnll) oznamit tuto skutecnost zastupci DT, a.s.
Pisemné nebo na e- mail : ditas@@seznam.cz a pozadat o vytyCeni siti v terénu

- povinnost stavebnika koordinovat stavbu se zastupcem DT, a.s.

- dodrZeni stavajiciho kryti teplarenskych zafizeni

- pred zahajenim praci je nutné overit hloubku ulozeni potrubi v dotéeném
aseku sondami ru¢nim vykopem na néklady investora stavby. Misto vykopu
sondy urcf a vymér povéfeny pracovnik DTT a.s.

- vykopové prace v ochranném pasmu horkovodu se musi provadét ruéné

- pred zasypem HV prokazatelné kontaktovat odpovédného pracovnika DTT a.s.

- vysledek kontroly pFed zasypem bude zapsan do stavebniho deniku stavby a
bude podminkou k udéleni souhlasu ke kolaudaci stavby se strany DTT a.s.

- ptipadné néklady na prelozku zafizeni DTT a.s nese investor stavby

- dodrZeni ochranného pasma vedeni HV, které je 2,5m od lice potrubi pfivodu i
vratu. V tomto ochranném pasmu je zakézana vysadba kiovin a dfevin, popfipade
jiné stavebni ¢innost (viz zék. €.458/2000/5b) bez pisemného souhlasu DTT a.s.

- v piipad¢ narueni vystrazné folie ¢ piskového loZe vedeni, zastavit v daném
useku prace a prokazatelné kontaktovat zastupce Distribuce tepla Ttinec, a.s.

- pokud dojde k poskozeni tepelné ochrany potrubi musi se toto neprodlené opravit
(veskeré naklady s tim spojené nese stavebnik nebo investor). Pifpadnou opravu
provede vybrana odborna firma po schvaleni zastupcem DTT, a.s.

- presné vytyCeni vedeni autorizovanou firmou (néklady na vytyCent nese stavebnik)
dle zaslanych podkladd

- pii zhutfiovani nové silni¢ni plang, chodniki a podkladnich vrstev v misté soubéhu
nebo kiiZeni teplarenskych vedeni toto dostatecné predem konzultovat se
zastupcem DTT, a.s.

- pH kifZeni a soubghu vedeni musi byt dodrZend norma CSN 736005

- pii kifZeni pozadujeme vést nové nebo rekonstruované inzZenyrské sité pod
trubkami horkovodu , TUV DTT a.s. v pfislusné chrani¢ce, hloubku uloZeni
potrubi je nutné ovéfit v dotéeném useku vedeni sondami ruénim vykopem na
néklady investora stavby.
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1.16.)

A
Vyjadreni o existenci siti

V souvislosti se zafazenim infrastruktury Nej.cz do portfolia spoleénosti CETIN a.s. dochdzi ke slouceni
vydavani Vyjadreni o existenci siti elektronickych komunikaci (SEK). Od 1.6.2024 staci podat pouze
jedinou Zadost, a to prostrednictvi nasi online Zadosti na strance:

https://www.cetin.cz/sit-cetin/vyjadrovani-o-existenci-siti

Vysledné Vyjadreni o existenci SEK bude obsahovat polohu siti a podminky ochrany sité za obé
spolecnosti.

0d 1.6.2024 jiz neni moZné podat Zadost o Vyjadfeni o existenci SEK ke spoleénosti NEJ.cz.






CNL INVEST

VYRIZOVANT ZADOSTI

SITEL, spol. s r.o.

IC: 44797320

zapis v obchodnim rejstiiku: MS Praha, C 6725

sidlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

zastoupend pro cely zaslani tohoto vyjadieni spolednosti
CNL INVEST s.r.o.

IC: 28522648

zapis v obchodnim rejstéiku: MS Praha, C 147768

se sidlem Ke klubovné 1650/9, Stodilky, 155 00 Praha 5
(ddle jen ,,SITEL ")

DOPRAPLAN s.r.0.
Ing. Klajmonovi
Piremysloved 462/6
709 00 Ostrava 9

Cislo vyjddieni
SITE02783/24
V Praze due 5.9.2024

Véc:  Vyjadieni k existenci technické infrastruktury— podzemniho komunikaéniho vedeni a zai'izeni verejné
komunikaéni sité,

pro ticely akce/stavby: ,,Dvorana ul. Janickova a ul. Chopinova, Tiinec - rekonstrukce®, kdy posouzeni bylo
provedeno vyhradné vrozsahu sdéleném Zadatelem, tedy vzAajmovém tzemi vyznaeném Zadatelem a nikde
jinde, a pro Zadatelem uvedeny Gcel.

V Zadatelem urCeném a vymadeném tizemi (viz piiloha) nemd spolednost SITEL Z4dné podzemni komunikaéni veden{ a
zaf{zeni vefejné komunikaéni sit€ ve svém vlastnictvi.

SITEL souhlasi se stavbou nebo ¢innos tmi vZadatelem vyznaceném tizemi pro iely: provadéni stavby

V piipadé zmény predpoklidané plochy vyznateného zajmového vizemi ¢ zmény hdelu vyjadieni je nezbytné pozadat
spoleénost SITEL o nové vyjadteni.

Toto vyjadieni ma platnost 1 rok ode dne vydani. Platnost vydaného vyjadieni nelze prodlouZit. Po uplynuti platnosti je
nutné zazadat o nové vyjadieni.

V piipadé dalsikorespondence uvadgjte nase &islo vyjadieni.

S pozdravem
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Prilohy: situacni vpkres s Zadatelem uréenym a vyznacenym vizemim

CNL INVEST s.r.0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC; CZ28522648

provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - Hole$ovice

o +420222 261001, O info@cnlinvest.cz, info@zadosti.cz, www .cnlinvest.cz, www .zadosti.cz

Zapsana v Obchodnim rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddi C, viozka 147768 Strana 1. ze 4



CNL INVEST

VYRIZOVAN! ZADOSTI

ZADOST O VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti SITEL, spol. s r.o.

Cislo zadosti: SITED2783/24

Nazev stavby /akce:

Datum podani Zadosti: 5.9.2024
Vy&ka stavby Om
Katastraini tizemi: Lyzbice

545, 2096, 524, 2097
Divod Zadosti: provadéni stavby
Popis jiného divodu Zadosti: provadéni stavby
Zadost o souhlas se zjednodu$enym Uzemnim Fizenim: Ne
Zadost o souhlas s vefejnopravni smiouvou: Ne

Cislo parcely:

,Dvorana ul. Janatkova a ul. Chopinova, Tfinec - rekonstrukce*

Expresni vyfizeni Zadosti: Ne
Prab&h vedeni elektronicky: Ano
Zadatel

Firma / organizace:

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telefonni gislo:

Stavebnik

Firma / organizace:

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

DOPRAPLANSs.r.0.

IC: 05411572, DIC: CZ05411572
Ing. Klajmonova
Pfemyslovci 462/6

Ostrava 9

709 00

d.klajmonova@dopraplan.cz
605248614

Statutarni mésto TFinec
Bc. Ivona Durstinova
Jablunkovska 160
TFinec - Staré Mésto
73961

ivona.durstinova@trinecko.cz
558306213

Odeslani vyjadreni s dotcenim sité elektronickych komunikaci

Zpusob odeslani:
E-mailova adresa:

Firma / organizace:

Kontakinf osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail
d.klajmonova@dopraplan.cz
DOPRAPLANSs.r.0.

Ing. Klajmonova
Pfemyslovcil 462/6

Ostrava 9

709 00

CNL INVEST s.r.0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - Hole8ovice

n +420222 261001, O info@cnlinvest.cz, info@zadosti.cz, www .cnlinvest.cz, www .zadosti.cz

Zapsana v Obchodnim rejstiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vioZka 147768
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CNL INVEST

VYRIZOVANI ZADOSTI

CNL INVEST s.r.0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - Hole§ovice

o +420222 261001, O info@cnlinvest.cz, info@zadosti.cz, www .cnlinvest.cz, www .zadosti.cz
Zapsana v Obchodnim rejstifku vedeného Méstskym soudem v Praze oddf C, vioZka 147768 Strana 3. ze 4



CNL INVEST

VYRIZOVANT ZADOSTI

Legenda:

st Optické trasy % Opticka technologie st RAdiov @ spoje

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLYGON ( {(~443552.91 -1122594.61,-443442.53 -1122796.82,-443299.37 -1122707.61,-443412.27 -1122512.57,-443552.2 -1122595.44,~443552.91
~-11225%4.61))

CNL INVEST s.1.0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo nameésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - HoleSovice

o +420222 261001, O info@cnlinvest.cz, info@zadosti.cz, www .cnlinvest.cz, www .zadosti.cz
Zapsana v Obchodnim rejstiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vloZka 147768 Strana 4. ze 4



7 SilesNet

Odpovéd na ¢. j. ze dne Nase ¢. J. Vyiizuje / telefon V Ceském Tésiné dne
5.9.2024 VYJ/2024-09-051D/MK M. Kolkovd /777 598 445 5.9.24

Véc: Vyjadieni k existenci inZenyrské sité elektronickych komunikaci

Zdkladni udaje o akci / stavbé

Nazev: Dvorana ul. Jandckova a ul. Chopinova, TFinec - rekonstrukce

Stuperi PD: Existence siti - Predprojektovd priprava

Investor: ------

Katastrdlni izemi: Lyzbice
Dotcené parc.C.: 545, 2096, 524, 2097
Druh stavby:  technicka infrastruktura

Zadatel: DOPRAPLAN s.ro., Premyslovcii 462/6, 709 00 Ostrava — Mar. Hory, ICO: 054 11 572
DIC: CZ 054 11 572

Vyjadieni k existenci inZenyrské sité elektronickych komunikaci, vydané podle §101 zakona &.127/2005
Sb., o elektronickych komunikacich a v souladu se znénim §168 zakona €.283/2021 Sb., kdy poskytujeme
informaci o poloze jako vlastnik nadzemniho (NVSEK) a podzemntho vedeni sit& elektronickych
komunikaci (PVSEK) pro stavbu — Dvorana ul. Jana¢kova a ul. Chopinova, T¥inec - rekonstrukee.
Davame i informaci o ochrannych a bezpe¢nostnich pasmech naSich siti a o zdkladnich podminkach
provadéni ¢innosti v nich.

Na zakladé Vasi Zadosti zasilam vyjadfeni k existenci siti pro pfipravu stavby.

Dle zadosti na dotéenych parcelach, dojde ke stietu stavby v zdjmovém tizemi s kabelovou trasou MOS
SilesNet Tfinec — PVSEK v majetku SilesNet s.r.0.

Z divodu dotceni stavby v zdjmovém Uzemi s naSim vedenim, pfi kiiZeni ¢i praci v ochranném pasmu —
0,5m, pozadujeme dodrZzeni CSN-73-6005 — Prostorové usporadani siti technického vybaveni. Pribéh
trasy prosime zapracovat do projektové dokumentace a PD zaslat k posouzeni.

V pripadé poSkozeni optické trasy budeme vymdhat ndhradu veskerych Skod timto zpiisobenych!

Pokud stavebnik poSkodi optickou trasu v majetku SilesNet s.r.0.:

1. je povinen uhradit spolecnosti SilesNet s.r.0. smluvni pokutu ve vy§i 20.000 K¢ za kazdou zapocatou hodinu trvdni preruseni
kabelu

2. je povinen uhradit spolecnosti SilesNet s.r.o. jednordzovou smluvni pokutu 500.000,00 K¢

3.timto neni dotCeno pravo SilesNet s.r.0. na ndhradu Skody.

Zadateli bylo jako pfiloha k tomuto vyjadieni pfedano polohopisné zaméteni nasi PVSEK v zdjmovém
uzemi v digitdlnim souboru dotéené ¢asti.

Toto vyjadfeni ma platnost 1 rok a neslouZi jako podklad pro vydéani tizemniho rozhodnuti nebo stavebni
povoleni.

SilesNet, s.r.0. Tel.: +420 555 441 441 Bankovni spojenti: Raiffeisenbank
Ostravska 584/12 URL: www.silesnet.cz Cislo uctu: 75583001/5500
737 01 Cesky TéSin E-mail: info@silesnet.cz 1C0: 25392280
zapsana do obchodniho rejstiiku KS v Ostrava, Vyjadfovani: vyjadreni@silesnet.cz DIC: CZ25392280

oddil C, vlozka 17812
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%7 SilesNet

S pozdravem

Be. Magdaléna Kolkova

POS SEK spoleCnosti SilesNet
www.silesnet.cz

Piiloha: export polohopisu vedeni PVSEK v zajmovém uzemi

SilesNet, s.r.o. Tel.: +420 555 441 441 Bankovni spojeni: Raiffeisenbank
Ostravska 584/12 URL: www.silesnet.cz Cislo Gctu: 75583001/5500
737 01 Cesky T&8in E~mail: info@silesnet.cz 1C0: 25392280
zapséna do obchodniho rejstfiku KS v Ostravé, Vyjadfovani: vyjadreni@silesnet.cz DIC: C225392280

oddil C, vloZka 17812
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Priloha 2 k - VYJ/2024-09-051D/MK

© 2024 Cesky tGfad zeméméficky a katastralni

5. zafi 2024

Kolkova

Pod sidlistém 9/1800, 182 11 Praha 8



